
KUPNÍ SMLOUVA  

 

Číslo kupní smlouvy: 0203/2017/KUP/OMI 

  Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

 

1. Prodávající:   FLORAVIL, s.r.o. 

                           Se sídlem Moskevská 1523/63, Praha 10, Česká republika  

                           IČ: 273 90 675; DIČ: CZ27390675 

                           tel.: 246 002 271, 736 118 223              e-mail: info@floravil.cz 

                           zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C,             
   vložka 109835 

                             jednající Ing. Irenou Konvalinkovou, ředitelkou společnosti 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

2. Kupující:      Město Beroun 

Se sídlem Beroun, 26601, Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

                         IČ: 00233129;  DIČ: CZ00233129 

                         tel.:311 654 230  e-mail: omi@muberoun.cz 

                         právní forma: 801 - Obec 

                         jednající  Ing. Miloslavem Urešem, vedoucím odboru majetku a investic 

(dále jen „kupující“) 

  

tuto kupní smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží:  

22 závěsných sestav pro květinovou výzdobu sloupů - LA0117 se 2 půlmísami 650 mm 

9 závěsných sestav pro květinovou výzdobu sloupů - LA0106 s 1 půlmísou 850 mm  

54,75 m zahradnického knotu do samozavlažovacích nádob 

(dle cenové nabídky ze dne 6.3.2017 viz. příloha) 

a kupující se zavazuje od prodávajícího zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši 
a způsobem uvedeným v čl. II. této smlouvy. 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění (bez DPH) byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 130.340,83 Kč 
(slovy: sto třicet tisíc tři sta čtyřicet korun českých osmdesát tři haléře). 

2. Cena včetně DPH činí 157.712,41 Kč. 

3. Sjednanou cenu se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího vedený u Sberbank CZ v Praze 1, 
číslo účtu 4200064568 / 6800 do patnácti dnů od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho odeslání kupujícímu. 



III. 

Místo dodání 

1. Zboží bude dodáno na adresu  Technické služby Beroun, s.r.o., Viničná 910, 260 70 Beroun 

2. O předání zboží bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami. 

 

IV. 

Termín plnění 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat nejdéle do: 24. 4. 2017 do místa dodání dle čl. III odst. 1. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ve všech ostatních záležitostech výslovně neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí Obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a se 
kterými se kupující řádně seznámil, a právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

2. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené 
vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1. Vnitřní směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze dne 
6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 
právního jednání. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna bez jakéhokoliv omezení na 
oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), na profilu zadavatele a na Portálu 
veřejné správy (http://portal.gov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového 
omezení. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato smlouva byly na 
oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré faktury, které 
budou na základě této smlouvy vystaveny. 

6. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této 
smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode 
dne jejího podpisu všemi smluvními stranami.  

 

V Praze, dne 12.4.2017                                                    V Berouně, dne 19.4.2017 

 

za prodávajícího:                                                               za kupujícího/kupující: 

 

 

 

….....................................................................           …....................................................................... 
                Ing. Irena Konvalinková            Ing. Miloslav Ureš  
                    ředitelka společnosti                        vedoucí odboru majetku a investic 
 
 
Přílohy:   Cenová nabídka 
                Obchodní podmínky obchodní společnosti Floravil, s.r.o. 
     Plná moc 

http://www.mesto-beroun.cz/


 


